[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	        20.04.2015   ___
	                                             № 185

Томск

Об итогах регионального этапа Всероссийского педагогического конкурса
«Мои инновации в образовании»
В соответствии с Положением о региональном этапе Всероссийского педагогического конкурса «Мои инновации в образовании» Общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание» (ВПС) и на основании приказа ОГБУ «РЦРО» от 24.02.2015 г. № 78 проведен региональный этап Всероссийского педагогического конкурса «Мои инновации в образовании», в котором приняли участие 51 педагогов из 30 общеобразовательных учреждений Томской области.

На основании решения экспертной комиссии
приказываю:
1. Признать победителями конкурса «Мои инновации в образовании» и присвоить звание в номинации «Управление образовательным процессом»:
- лауреата I  степени  авторскому коллективу МАОУ СОШ № 32 г. Томска в составе: Крюковой Марии Николаевны, директора; Тужиковой Татьяны Александровны, заместителя директора по НМР; Колмогоровой Надежды Леонидовны, заместителя директора по УВР НОО);  Жилкиной Татьяне Владимировне, заместителю директора по УВР МАОУ "Подгорнская СОШ" Чаинского района;
- лауреата I  степени  авторскому коллективу МАДОУ № 40, 62, 86 г. Томска  в составе: Кот Натальи Владимировны, Рыжовой  Светланы Ивановны, старших воспитателей МАДОУ № 40; Коноваловой Ольги  Васильевны, старшего воспитателя МАДОУ № 62; Прохоровой Галины Владимировны, старшего воспитателя МАДОУ № 86;
- лауреата II  степени  Овсянниковой Ольге Донатовне, заведующему МАДОУ № 53 г. Томска;
- лауреата III  степени  Калмыковой Светлане Николаевне, воспитателю МБДОУ № 60  ЗАТО Северск.
В номинации «Образовательные технологии»:

- лауреата I  степени  Филатовой Надежде Олеговне, учителю физики МАОУ Сибирского лицея г. Томска;

- лауреата II  степени  Мёдовой Наталии Анатольевне, учителю-дефектологу ТОГКОУ школы-интерната № 33;
- лауреата  III степени  Денисовой  Елене Ураниевне, учителю английского языка МАОУ СОШ  № 5 г.о. Стрежевой;

- лауреата I  степени  Паниной Анастасии Андреевне, педагогу-психологу МАДОУ № 53 г. Томска;

- лауреата II   степени  Колобовой Альбине Юрьевне, воспитателю МДОУ «ДС № 7 «Рябинушка» г.о. Стрежевой;
- лауреата   III степени  Трубачевой  Надежде Васильевне,  Мерзляковой Инне Геннадьевне, воспитателям МБДОУ № 45 ЗАТО Северск.
в номинации «Творческое развитие обучающихся»:
- лауреата I  степени  Александровой Елене Владимировне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Зональненская СОШ» Томского района;
- лауреата  II степени  Козловой Елене Геннадьевне, учителю информатики МАОУ лицея № 7 г. Томска;

- лауреата   III степени  Величенко Наталье Эбертовне, учителю начальных классов МАОУ СОШ № 36 г. Томска.
2. ОУЧР (Ким Л.Ч.) направить работы победителей регионального этапа конкурса для участия во всероссийском этапе Всероссийского педагогического конкурса «Мои инновации» в срок до 01.09.2015 г.
3. Выдать сертификаты участникам конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Захарову Е.В., заместителя директора по организационно-методической работе.

Директор

                 Н.П. Лыжина
Ким Людмила Чухакиевна, 513-255